
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze gminnej  położonej w miejscowości Tarnawatka, na działkach nr 363/5 i 852 ark. 3, obręb 
ewidencyjny Tarnawatka, nadaje się nazwę: ulica Młyńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221C663B-0720-4D9D-A07D-71D51CFF6893. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


